Documento N°

CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

Estado de Sao Paulo

PROCESSO DA DESPESA
N° 127

NOME Jonas Alves de Carvalho

ASSUNTO Referente a adiantamento de viagem a Sao Paulo, feito ao sr JAIR GIL

CORRAL, em conformidade com as Leis Municipais 101/94 e 419/2005.

REQUISIGAO

DOTACAO ¢ PODER LEGISLATIVO

010101 Coordenagao das Atividades Legislativas

01.031.2001.2001.00t Coordenagao das Atividades Legislativas

3.3.90.36.99 OUTROS SERVIGOS DE PESSOA FISICA

Dotagdo Atual Saldo Anterior Empenhado Até Data Valor Saldo Atual

80.000,00 20.766,53 59.233,47 2.000,00 18.766,53

Data Vencimento 25/07/2025
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CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
68.321.298/0001-75
RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50

NOTA EMPENHO Numero 051/00127 Processo:
Ficha 004 Data 25/07/2025 Requi Venci 25/07/2025 DtlLiq 25/07/2025
Licitagao DISPENSA N° Doc OUTROS
Fornecedor Jonas Alves de Carvalho 058.964.988-45 Cod 0259
Enderego Rua Tipuanas 505 Guatapara 14115-000
Recurso/Aplicagéo Material/Servigo
0 Recursos nao Destinados a Contraps  Referente a adiantamento de viagem & Sao Paulo, feito ao sr
01  TESOURO JAIR GIL CORRAL, em conformidade com as Leis Municipais

el 101/94 e 419/2005.
00 Recursos Ordinarios
110  GERAL
000 GERAL

AD - Adiantamento

01 PODER LEGISLATIVO
010101 Coordenagao das Atividades Legislativas
3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FIiSICA
01.031.2001.2001.0000 Coordenagéo das Atividades Legislativas
Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
80.000,00 59.233,47 2.000,00 18.766,53

R$#200000# doism”reais****ii**i*****!*******t**"**************t***ii!***

ii********I’**ir****t*i****i**i!l‘i***i*ﬁ*i*

Autorizado Contabilizado e

e

25/07/2025 25/07/2025 A -,:?, S
NILSA CRISTINA DA SILVA
Técnica em Contabilidade

Jair Gil Corral
Presidente

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, encon-
trando-se em ordem para pagamento.

Data 25/07/2025 o O g5l ot

Ordem de Pagamento

1Sl

Despesa paga. S

Banco Conta Cheque Valor: 0,00

Banco Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
Il

Nome:
CGCI/CPF;
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DOCUMENTO DE FORMALIZAC}AO DE DEMANDA - DFD
Solicitacdo de Concessdo de Adiantamento de Viagem

1. Unidade Demandante: Camara Municipal

Autoridade/Responsavel: JAIR GIL CORRAL
Cargo/Funcdo: Presidente

2. Responsavel pela Solicitagao:
JAIR GIL CORRAL - Vereador

3. Objeto da Demanda:

Solicitacdo de viagem oficial do vereador JAIR GIL CORRAL & cidade de SAO PAULO/SP, com
0 objetivo de realizar visitas institucionais a gabinetes parlamentares e 6rgdos estaduais, visando a
captacdo de recursos e emendas para 0 municipio.

4, Justificativa da Demanda:

A viagem tem como finalidade fortalecer o relacionamento institucional com representantes
estaduais e buscar apoio financeiro para projetos prioritarios do municipio, como infraestrutura
urbana, saude e educacdo. A presenca do vereador € estratégica para apresentar demandas locais e
articular possiveis parcerias e investimentos.

5. Estimativa de custos:

REFEICOES 800,00
ESTACIONAMENTO 100,00
PEDAGIO 200,00
COMBUSTIVEL 300,00
HOSPEDAGEM 600,00
TOTAL ESTIMADO R$ 2.000,00

6. Fonte de Recursos:
Os recursos para custeio da viagem serdo provenientes da dotacdo or¢camentaria da Camara
Municipal destinada a viagens oficiais e representacéo institucional.

7. Prazo de Execucéo:
A viagem seré realizada de 29/07/2025 a 30/07/2025, conforme agenda previamente organizada com
0s gabinetes e drgdos estaduais.

8. Ciéncia e Aprovacao
Solicito a analise e aprovagéo da presente demanda, conforme legislagéo vigente.

Guatapara, 25 de julho de 2025
AUTORIZADO POR JAIR GIL CORRAL - Presidente

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50- Nova Guatapara -— CEP 14115-000-Guatapara- SP
E-mail; cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br
PABX (16) 3973 2000



mailto:cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br

REQUISICAO DE ADIANTAMENTO

LEI N° 101/94, ALTERADA PELA LEI 419/2005

EXERCICIO: 2025
SOLICITANTE: JAIR GIL CORRAL
PARA: ORDENADOR DA DESPESA/TESOURARIA
Solicito a liberagédo de adiantamento para custeio de despesas de viagens
conforme abaixo discriminado:
SERVIDOR RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO
JONAS ALVES DE CARVALHO
CARGO RAMAL P/CONTATO
MOTORISTA
ELEMENTO ECONOMICO VALOR DO ADIANTAMENTO
3.3.90.39.00 R$  2.000,00 Dois Mil Reais
BANCO AGENCIA CONTA - N° CHEQUE
104 2138
JUSTIFICATIVA: Reuniées NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, visando a busca de recursos
DESTINO: SAO PAULO
ACOMPANHANTES:
CARIMBO E ASSINATURA DO SETOR CONTABIL

OBSERVAQAO: NO ATO DA PRESTAQAO DE CONTAS, O VEREADOR OU SERVIDOR DEVERA

APRESENTAR A COPIA DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO, JUNTAMENTE COM AS NOTAS DAS

DESPESAS EFETUADAS

DESPACHO
AUTORIZO A EMISSAO DO EMPENHO E POSTERIOR PAGAMENTO DA QUANTIA SOLICITADA, NOS TERMOS
DA LEI MUNICIPAL 101/1994, ALTERADA PELA LEI 419/2005
JAIR GIL CORRAL
Presidente 25/07/2025

3/20
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GERENEIAD;&
XA
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
Conta origem: 2138 | 3703 | 000575274962-6
Conta destino: 2138 | 001 | 00001451-0

Nome destinatario: JONAS ALVES DE CARVALHO

Valor: R$ 2.000,00

Identificacdo da operagdo: JONAS CARVALHO

Data de débito: 25/07/2025

Data/hora da operagdo: 25/07/2025 16:38:51

Codigo da operagdo: 26825387
Chave de seguranga: 8106UVXPVG4IRFVQ

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104
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(731 BFR DOC. FISCAL EQUIVALENTE - TN 1731/17 frt.2
: EIXULSP] - 35.146.575/0001-64

Docunenic Fiscal

COIC. SISTEHA Al

CHPd: 07, 451.BER/D0

BFE: 007600 ¢00%1 753

Placa do Ueicui

Pz - CAHPO LINPO Gia:d!f

PRAGA PEDRGLD:P2 - liiraping VIR05 Sul
DATA:29.07.2025  HORA:06:10:48  OPERRDOR:0A711
CAT.COB:01  UALOR PAGO:RS 6.70 “F.PAGTH:DIKKEIRC

<e: 01 Yalur-Rs 1% FLACA:NAO TDENTIFICADA RECTED DFE:THC18SHo42L1
19.70 Troco: 75 0%0 Valor aprx. de tributos 18,24% (fonte: IBPT)
Fonte: I8P Pera incluir PLACA/CPF/CNP acesse ate 7 dias
EFENPY 0o doc, fiscal egurvalente, htips://eixose.con.br/cupan-fiscal/
50EssE D partal wiw gutoben.con.br en ete 7 dies k40800 170 8998sex -
fhatshes 13 455-5999 7 0890 - 055 5556 TOTAL R PRGAR: RS 6.70 g
TOTAL FAGD: RS 6.70 /

PAGANERTO PERDENTE: Re 0.00

:‘ncumemn Fiscal uivalente I 1731 RFR
CONC. SIsTedn 4 FhG]

. B Cigam Antalgats ' 1.737 RFB
E . Jtﬁﬁ'ﬁqﬁﬁﬁwh Jocunents Fiscal Eauivalenta IR 1.731 RF
CHPJ: 02.451 gas/ HIES S/A

HAKGUESA-SANDE IRANTES /A
4 01-62 29,07, 2075 0723155 CONG. SISTEMA ANARGUERR S.QNUEIRi'{ ik
i:FE: 001601002 .753?851!30555385!0 s CHEJ: 02.451.648/0001-62 EQ.G?.JQJD 99:47‘-15
: .r’!aca do Vefculo: Xykegey GEE: 001600100617537532381 1356945k
P - LIEIan & Via:20 Sul ar Placs do VYetculo: XXi3999

reécadadar: 39138

e, v 8.2 bt % B1 - CRIEIRAS Via:06 Sul Arrecadador:05934

recton: WOUBTURARSD Recenida: 50,2 froop: ke 41 Classe: 81 dator:ks 13.70 Dinheiro

ributas; <0 iraco: ks 41.09 : sebida: 13,70 Troco: RS 0.00
. Recibo: JSELUTHJ433D Recebido: 13.70 Troco: 88 0.

tara ffh‘]u;fij:efm" “TE‘JA.Z-%% (Fonte: 1gey) . ‘ B

e ﬂ pa;t;a’u‘a, :\ﬁmh‘h 0 doc. figeq) Equivalente fribu?ns: lflr. getin. 19,24% Lante.l:_ : o
: - autoban. con.br an sty digs . pars incluir placa, CPF/CNPJ no doc. usz:a_ at.au ;

decaiit £ ST 055 555 E acgsse 0 pOrtal uwy.sutoban.con.br en ats 7 dias

= i Uhatsipe 11 45843935/ 0800 - 155 5550

S

Tocunernto Fiscal Eguivalente IN 1.731 RFE
CONC. SISTEHA ANMANGUERA-BANDETRANTES S/A poc. FISCA!_ EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
CHPJ: 02.451.848/0001-62 29.07.2025 08:27:49 VIAPAULISTA S/A ;
OFE: 00150030261?532’3846913543FZEH 28.019, 71 00/0001-89
#laca do Veicule: KX%3999 GL‘JAIAPQRAFKM%HOD ‘-‘I{L‘W N
p3 - TTUPEUR Yia:2b Sul frrecadador 90245 ‘3U.u7.25 22:05:20 Reciho:UHAIBF 14374
Classe: 01 Vslor:Rs 13.60 Dinneird 8 v, \Dpfrador:47447 - GIQVANI Cat., :01 :
Reciba: HTTAD3AM07Y Recebice: 20.00 Troca: Re 640/ valar F?‘ago:RM?.'dO F.Pgta: Dinheiro
Tributos: Vir. estin. 18,243 (Fonte:I8PT) e o E-EUSE-GQ (LET 13.103/15) CAT.ORIG:01
para inciuir place, CPF/CHP Az dos. fiscal aqmﬂent. { L]CA' .
acesse o portal uyy. autoban.con.br én ate 7 digs valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)

ara incluir placa/CPF/CNPJ acesse até

. 055 BEAO
Unatsipp 11 4589-3999 / 080D - 055 555 ara | ‘
7 dias https://dfe.arteris.com.br

k0800 170 B998x4x .
DOC. FISCAL EDUTURLENTE - IN 1731717 Art .2
EIXO(SP) - 36.146.575/0001-64
DOC. FICAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2

2 .10:p1 - Ria Clarn §IR:17 arte VIAPAUL 'STA S/4&
m;ﬁszer;f;ﬁzm H:;Kg-.',‘;\:nﬁ:?iﬁ DPERADOR: 06340 28.019. 00/0001-89
1 UoLOR PAGD:RS 11,20 F.PAGTO:DINHEIRO SAD CAR 0S KM254+374 VIA:07 N
GICOB T Flcae RECIBO DFE:PANSILJBIR 30.07.2 21:49:30 Recibo:TOFCB7J43RAT
P otk 08 tributos 18,248 Chte:IBPD) ; Operado 144450 - LUAN Cat. 01
Pa?'a netudr OLACA/LPF/CHPS auesse ,m !7 dias Valor P.ugo:R$8.20 F.Pgto: Dinheiro /
tiss./ /atwose con br/cupni-iscal/ E.SUSP: )0 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01 %
oek0BO0 170 B9Bxsx PLACA:
TOTAL & PAGAR: R§ 11.20 — Valor arrx. de trib. 18,24 (fonte:IBPT)
TOTAL PAGO: Rs 1120 et Para in:luir placa/CPF/CNPJ acesse alé
PRRAKERTO PENDERTE: R 0.00 7 dias htips://dfe.arteris.com.or
~ 08 :_ y )
\I\‘-/.q/ {
.»‘;':’,” L/ - ,*4:' f'}”r’t? A“J g
A1l -\viaeew



xxx0B00 170 8998xxx
DOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731117 frt.2
EIXOLSPY - 36.146.575/0001 64

PRAGH PEDARIO:FZ - Itirzeing VIR:12 Horte
DATAI30.07.2025  WORA:21:28:06  CPERADOR. 06735
CAT.COB:01  UBLOR PAGG:Rs 6.70  Cartdp DEBITO
PLACA: AU LDENTIFICADA RECIDU ﬂFE:EPﬂ&INLJ$64R
Valor aprx. da tributos 18,248 (Fante:IRPT)
Para incluir PLACA/CPF/CHEY gcesse ate 7 dias
https://einose. com, br/ciupun-Fisce]/ Pl
<0800 170 §99Bswx /

Oncunznto Fiscal Equivalante IN 1.731 RFB
CONC. SISTEMA ANKANGUERA-BANDE IRANTES S/&
CHPJ: 02.451.040/0001 62  30.07.2025 16:59:30
UFE: 005010010175391 1576005478804
Placa do Yefculo: KXX9993
P10 - LIMEIRA A Via:10 Norte Arrecadador: (0270
Classe: 01 Valar:R$ 9.20 Dinkgirg
keciba: UFG4UBL J4547 Recenido: 9.%0 Trozo: RE 0.00

Tributes: Vir. estin. 18,248 (Fonte: IBFD) 4

Para incluir placa, CPFZCNPJ no doc. fiscal equivalente,
gcasse o partal wuu.sutobsn.con.br en ate 7 dias
Uhatsfep 11 4569-3999 / 0600 - 055 5550

ﬁgifne;;ngisca? Equivalente 1y 1.731 RFB
ENPJ; 6?-4srﬁﬁfﬂ?ﬂNGUEﬂﬁ-BAHDEfﬂﬂﬂrES §/8
2. "UrUGOI-OE 30.07.2025 17:01:42
ng; uo:buuiﬁeal?55905?02}2&9905?3 - :
. xguppﬁ;d;ﬂ Fu‘ugrcu!u: AX¥699y
il N18:08 Hortp ﬁrrezadadnr:?ﬂEB?
Re:fje. ;1ﬂUalnr:Rs 1360 Dinhairg i
: va: RAAGETL Jadey Recebign: 20.50 Troeg: vlf f
;:;:ufﬁfir?:!. L. Jﬁ,?4k (Fanta: IBPT) jooin
e a p;rtpjahn. CPF/CHRY 1o dee. Fiscal 2quivalent
} rtaj Yl zutoban, con_ by e ate 7 digs gl
#hatsapp 11 4585-3999 /0800 - gg5 éSSéau

BSTin,

Documento Fiscal Equivalente IN 1.737 RFB
LORC. SISTERA ANHANGUERG-BAHOEIRANTES S/8
CHPJ: 02.451.848/0001-62 30.07.2025 17:50:53
DFE: 0016045007 115390665300650R108
Placa do Ueiculo: XXX9999
PY - NOUR OCESSA Yia:07 Norte Arrecadador.10133
Classe: 01 Ualor:R$ 12.10 Dinheiro
fecibo: PUDEATLJASTT Recebido: 12.10 Troco: R$ 0.00
Tributos: Yir. estin, 18,24¢ (Fonte:iBPT)
Para incluir place, CPF/CNPJ no dac. fiscal equivalente,
acesse 0 portal wue,autohan.cor.br ew ate 7 diss
Uhatship 11 4589-3999 / 0800 - 085 5550

#xx(0B00 170 B999«4x
DOC. FISCAL EQUIVALEWTE - IN 1731717 Art.2
EIXDCSP] - 3b.146.575/0001-64

PRAGA PEDRGIO:PY - Ric Clara VIR 05 Sul
DATA:29.07.2025  HORA:06:33:48  OPERADUR: 004860
CAT.COB:01  UALGH FRBOGRS 11.20  F.BAGTO:DINHEIRD
PLACA:NAD 1DENTIFICADA RECIB0 DFE;LST448HI420J
Ualor apry. de tributos 18,24% (fpnte: I6PT)
Para incluir PLACA/CPF/CNPY acesse ate 7 diss
https://eixose. con.br /oupon-tiscal/
#x+0800 170 §996xnx

TOTAL & PAGAR: RS 11.20

TOTAL PAGO: RS 11.20 ”’,,ff”
PABAKENTO PENDENTE: s 0.00

poc. FISCAL FQUIVALENTE IN731/1T Art.2

yiAPAULISTA Q/A E

28.019.106]0U01“6§ b

VIATADERA KMASHR30 YIAR 2
ggﬂaﬁpéiAﬂgtié:Ql RSCiEG.NUaM;fJ42;ﬂI

L4016 - WIKAELL Cat.:U1

rador: 462168 ﬂlhﬂh Gatalh

32?6? Pago:R§1T .40 ”El{gtﬁ;Tulﬁlu-Hi
E.SUsP: 00 (LET 13.103/15) (AT Unliib

PLACA:

trib, 18,24% 1fcnt6ilﬁ?1}

ar aprz. de haca
yalor aprx. € |3 /ODF /NP acesse até
) L

R
para inciuir Piaca/uryi Ly =
7 dias ptips://dle arteris.ct

Nacunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CONC. SISTEHR HNHRNGUERR-BRNDEIHANTES S/A
CHRJ: 02.451.B48/000%-62 79.07.2025 07:33:13
DFE: 0015009023175378&3930&67239E?
Placa do Usiculo: XKX9999 ,
Pg - HOUA ODESSA Via:23 Sul Arrecadador:09347 ”},
Classe: 01 Ualor:R$ 1Z2.10 Dinhairo
Recibo: GUJEKUHJ4BJ Recebidol 12.10 Troco: R$ 6.00
Tributos: Vir. estia. 18,243 chnle:IBfT) . :
para incluir placa. ¢PE/CHRJ o doc. fiscal 9?010619015.
acesse o portal Wi, autoban, con,br en 818 1 dias
Wnatshop 11 4589-3399 / 080C - 055 5550

’.

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
VIAPAULISTA S/A

28.019.100/0001-89

SAD CARLOS KM254+374 VIA:06 S

29.07.25 05:45:14 Recibo:HM7BA73434R3
Operador:49849 - REBECA Cat.:01

Valor Pago:R$8.20 F.Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA:

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br
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AUTD POSTO E RESTAURAKTE CASTELD LTOR
: : T JTA AHHANGUERA, S/N - KM 150 {¥P3T 123 - 70 FERRAD
w=Park Manager Lo zmonoys SoTTRISCEES e W CEP 13.480-970 - LINEIRA
‘ JL PARKING ESTAC. LTDA. - MONDIAL SBC | CRPJ B1.483.995/0001-22 - IE 417012531117

\CNEJ105,216.839/0019-04 CCM:297722) i Extrat;’lﬁ;ﬂé
| PRAJW SAMUEL SABATINI, 222 | T
SAQ BERNARDO DO CAMPO - SP | : : T D i
s mesETenUT ST UIIDESLESEEIEIES snnmz=®eesd 00+ (PF/CNP) do Consuidor: £8.321.296/0001-75

!-IRECIEO SROVISORIO DE SERVICOS (RPS)

RS- AMARD MUNICIPAL DE GUATAPARA o 1 ORIGIMAL GASOLTW Bico 43
Erd:R GERALDO BOAS FERREIRA ,50 17,756L ¥ 5,790 (25,37) 34,91
1'\| | ) B L L - e e e B - A - -
GUARANTA St JOTAL RS 94,91
5 5 P ! cartéo de Debito 99,91
SaICA: 95915 Ent:29/07/25 15:28:58 oo et b et g
pCES.: SERVIDOR 3ai:29/07/25 15:51:17 DESERUAGEES DO CONTRIBUINTE
NEER *+ IPERADUR ERY PYA v Tributos aprodimades: Federal RS 0.00 £2.00%) / *staduai K3
OPER. : JPERADCR PERMANENCIA: 0:22 25 37(75,39%) / Municipal RS 0,00 (0.00%) - Fontz: ISPT - SP
31ARFF
FLWZE49 COROLLA PLACR: FLWZE49
Cartan: 90266710 #Ugler aproxisado dos tributos do item
Ualor aproxinado dos tributos deste cupam R$ 5,31

Tipe: Canvenio Periodo: HOSPEDE_PG

T 29/07/25-15:28 Val: 30/07/25-12:00 SEmtatie o B Je e

0iarias Pagas: 1 (R$30,00) ST unemmaa;

Valcr pago pelo convenio: R$ 0.00 30/07/2025 - 18:32:3¢
UALOR TOTAL: R$ 30.00 ; .

PAGTD: REDITO
s oo, s o s, R
e & et0.000 W15 - i
0BS:: 160 EeiT TR LI [E]

¢la NOTA FISCAL FLETRONICA ESTARA DISPONIVEL
EM 10 DOAS NO SITE: waw .nfse. isssbe.com.br

fonsuits ¢ OR Code pelo aplicative "le 41ho na note” . dispomuel
na fppstore (ApplE) 8 PlayStore (Rndroid)
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KISETSU

KINUE KURAUCHI TEMAKERIA

RUA DA GLORIA 234 LIBERDADE

CNPJ 10.991.261/0001-74 1E 148b935]£110 I 14869
3512110

Extrato No. 25826
CUPUM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/FNPJ do Consum1dar 6832129800017

# i DUIED DESCRILAD
1o HNIV UNI$1HLIJ [V 1TEM$

01 000158 rANTa UVA

un 10,00 FF 10,00
0z 000156 COCA COLA ZERO
g - 10,00 +F 10,00
03 000039 RODIZIO ALMOCO
Z un 109,00 FF 218,00
Subtotal 238,00
TOTAL R$ 238,00
YISA DEBITO 261,80
Troco R$ 23,80

Trib. Aprox R$: 0,00 Fed; R§: 0,00 Est;
R$ 0,00 Mun. - Fonte: IBPT -
Mesa 1/1
Pocket Cheff 1.10.4
SERVICO OPCIONAL - NAD OBRIGATORIO

ARIGATO!

SAT No. 000939258
29/07/2025 - 13:34:10
3525 0710 9912 6100 0174 5900
0939 2580 2582 6301 7472

1l

|

i N

|

|
i

Total aprox. dos tributos deste
cupom R$:33,32

CHURRASCARTA NOUTLHD GRILL
LTOR

AVEHIDR LUCAS HOGUEIRA GRRCEZ.
575 Nao Informado CENTRO SAD
BERNARDD 0G CAMPC-SP 09750-670

CHPJ:59.974.102/0001-43 1E:799354144117

EXRATS Ha. (2338 F1 do CUPOR FISCAL ELETRONILO - SAY
# [0S DESC  Qfp ol VL UM RT (VL TR R3)» UL ITEH R
2 UN X 73,90 (73,900 147,90
1 UK £ 35,90 (36,90) 36,90
208 X 12,80 112,903 25.80
2 UK X 7,50 (7,50) 15,00
1N X 12,90 (12,907 12,90

061 1 ROOIZIG irrnu

007 30 JARRA SuUCh ESFECTAL
003 16 ﬂtFK.rft’M'n

004 16 AGUA

005 18 HEFRIGERARTE

TOTAL R$ 238,40

Dinheirn 238,40

ICHS & ser reuathide cnnforue LC 123/2008 - Sinples Nacional
05.07,05.04-CoRete orike Glen Sonege

ORSERVAGOES DO CONTRIBUINTE
OPER: & [Fédb:

3525 0739 5741 0200 0143 5900 0976 9460 0317 1524 5901

RO T e

e ey LONSUBidOr: 68.321.298/0061-75
=4 Ho.Série do SAT:C00.626.945
Ly 30/07/2025 - 11:43:27

fe; Consulte o GR Code pelo

I aplicativo “Be olho na nots",
disponivel na fNepStore (Apple)
T n e PlayStore (Android)

,” =Uglor aproxinado dos tributos
do iten
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CHURRASEARER-E-HARAAZEH CONFIANTE LTOA

GE
vHU GRELHRDOS LTOA
CHPJ 26,389, 359/11111-96
IE 587241765112

| A ATLARTICA, 230 Nau
Vformado JARDIN 0D HAR SAO
| CRHAROU 1D CAHPO-SP 09750-480 RUR 1 VLR 432/SLF A VILA AHANGUERR. RIO CLARD-SP
Docusento fuxiliar da Hota Fiscal de Consumi b
o S it AT

CHPJ: 58, 451.440/0001-58 IE: 199927180117
EXIRATO Ho. DO2576 d CUPON FISCAL ELETRONICOa- SAT en Desicr
. cop DESL uD ON UL UNRS (UL TRR:)x UL ITEMRS | IRKERANNIYIES REFETCAO T TR T S T
= P B s S el v Jtde. total de itens 4
el ; k& : i S ; 5 U\'l' +Ht1 1
£01 17 Late Expressd 1 UN X% 6,90 (6,90) 6.90 ‘L:}:r:- il PL:$GE$R$ ?ESIJ
Co2 1 RODIZT0 SEHANA 2 Ul X 73,90 (73,50) 147,80 CORMA O PAGIMENTO i e
109 18 RLFRLGERANTE UK 12,00 (12,90) 12,80 Cartau de Debito 75 ol
24 50 JAKRA SUCO ESPECIAL 1 U X 36.90 (36,90) 36.90 Consilie pale Ehavs de floasso '
15 16 KEFRIGERANIE 10N X 12,90 (12,90) 12,90 o I o B i et
(36 50000 Tx Servico 100 X 21,78 (21,74) 21,74 525 11726 3893 S X mi.!ll 2K (078 D416 0957 Lkal
Consumidor - CHPJ 68.321.298/0001-75
g o CUNSUMIDOR H YISTR
fTAL RS 239,14 HC-e Ho. UNOGHIPELE Serie N2 Emissao 29/07/2025 071072
Protocole de autorizacan: 135251489990169
239,14 Data de autorizacan: 294172025 07:07:21
Y

i artao de Crédito
Wi a uer recolhido coaforme LC 123/2006 - Sipples Nacional
[ 5.07.0% . 04-Conete cring QuEn Soneda

| BSERVACOES DO CONTRIBUINTE
VPER: 7 HESA: 22
6 0758 4543 4000 0158 5900 14089 8190 0257 6660 8600 Valor Bprox dos Tritetos. R 23.87

Foderal - R UL2) Estadual: R$ 13,66 Murdcipal: R¥ .00

Fonte

T e

VENGEDOR :

FICHA{S)
(Obr }l_l.a..iu aboreq nossa gastronomial
Obrigads por saboredr nicsa Jast
ronomiat
Consugidars NEO IDENTIFICADD
Ho.Série do §AT:001.483.818
26/07/2025 - 21:44:03
Consulte o OR Code peio = ImesNSess e —
> ¢ i = o Lk > ey
anlicativo “De olho na nota”, i (BN Bass
ks © S
disponivel na AppStore (Reple) 8B = = = 2
; [ n B = o s
e FlayStore (fndroid) 8 2 € = 22 e
= 5 o =] i b
' i = 5 3 823 &5
Uator aeroxinade dos tributos iy » =S L
o o t S ™~
do iten T = 38 o
m ' & B 5o =
& m H <] ) i
= £ i 8 E; >
E = h = o b = o
5 Coiaw i@ = B =
2EG B d4 o =
W B T o e NS
= = = g o s = 0
- A o 7w B . i
g ==l B8 Sg B3 4 o~
oL, ¢ = ~ = =
o B mE B 2=
O BEE. =g e i b =2
= S=E - K= A &3
w Feg @SS gE3S Ow o
b = s T e
w o= ©lozs mT fha o 2%
P~ LIEE=E L HRz=ss Eo (o
o = A SR = Edalal = sme.
£ T 828 2s=853F7 2% 52
E & T EREE-  =LUUIES gE
g - 2 28 238 2B: St
S 3§ B2 -2, S8, B
® ¥ 3. SEEIRFEE TTx AUF
_?ég&_— 8 NEEe =T =33 -
BT S genT B - SEre
£ | 2D S 5EE Eop
2=  BoSSLgEs goey
b= 3 == = b3




.

RES
TAURACNHTgREO L?NCHONETE GRAN
RODOVIAAN o
PROGDOVIAANHANGUERA, SIN, 7
CAO INDUSTRIAL UM ZPITOFO;%A %
NOVAODESSA |~ 0e2a0
'cé NPJ. 01 644.32210001 -36
Extrato 2004?8‘di8;3§j33931 s
st M FISCAL ELE
|oEse | oo [UN] VLUNRS | v T;l:gl\:l\io?- e
ITEM RS

001 1 REFEICAQ

Total brutc de itens T

To

tal R$ 500

VALOR RECEBIDO RS 65,00
5,00

ME!(?S DE PAGAMENTO
Cartao de Débito

ib A]')H)!R$ Fed27 st4 55F IBP empresomelro com b
J3E R r
Jen 3] Co

Operador: Cherokee
\(j:'meta crime quem sonega
or aproxi i
i proximado dos tributos deste ¢
rme Lel Federal 12 741/2012) s =

i

o] midor: 68.321 .2 1
# NAO INFORMADO st

65,00

No. Serie do SAT:
bevisd - 000871407

Valul aptoainiade dos butos o t
utos b

] gioa ologia L B weay digis C
Emitido por D Sat ecn tela igisat.com br

CHURRASCARTA CACADOR LTOA
cheJ 03.520,493/0001-8%
TF 567139428114
AVENIDR 1, 101, JARDTH NOVD 1, RI0 CLARO-SP
to fuxiliar da otd Fiscal de Consusidaor Eletronica
Ite?nacc‘f;!eirg? Ig‘elscncaa Qtde UM V1 Unit Y1 Tot
{ [Hoooancu02 FBACART/HORTELR 1.0 W 2890 8.9
2 NN00009S9994 GORGETR SUGERTDA HESH (151 1.00 U 29,16 29.16
3 ROD00R000L62 RODIZIO SEG/SER 200 UN 12450 249.80
I3 [JUlIU[JIIll[Jﬂi]{IZB SCHUEPPES TONICR 250HL 100 U 12.90 12,90
{tde. total de 1tens : 4
320.76
320,76

yalor total RE
Valor a Pagar R$
VALOR PAGO R
320.76

FORMA DE PRAGRMENTD
Cartao de Debito
Congulte pela Chove o& fcesso ed
hitps:waw.nfce.fdmﬁda.sp.gw.hr/cansulta
9505 (7703 5204 9300 {1189 6500 2000 0193 3173 7428 7052
tonsumidor — CHPJ 66,321 |298/0001-75
CONSUMIDOR A VISTR
WEC-e No. DOOOL9343 Gerie W2 Emssao /0772025 215146
Protocole de autorizacan: 135251511142736
]llfUZ;?.ﬂZS 20:51:48

s Tributos: R$ 105.17
g¢ 57.73 Hunicipal: fis 0,00

yalor Rprox do
Federal: RS 47.46 Estadual:
Fonte:
REFERENTE AD CUPOM M. 17939
CLIENTE: 000000 CLIENTE GERAL
OPERADOR: FRBRICIRNA POV 002
YENDEDCR: 8 VITOR SILVA
HESALS): 15
golte sempref
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04/08/2025, 11:03 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - S#o Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQ PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Numero da Nota

00001824

Data e Hora de Emisséo

01/08/2025 15:56:39

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e
RPS N° 1811 Série E, emitido em 28/07/2025

20250 111219000010

Cédigo de Verificagéo
LMG4-1ZDN

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 48.693.192/0001-96
Nome/Razdo Social: CMA PARK ESTACIONAMENTO LTDA
Enderego; R DA GLORIA 200 - LIBERDADE - CEP: 015610-000

Municipio: Sdo Paulo UF: SP

Inscrigéo Municipal: 7.626.610-3

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
CPF/CNPJ: 68.321.298/0001-76 Inscrigéo Municipal: ===-
Enderego: Rua Rua Geraldo Boas Ferreira 50 - Nova Guatapard - CEP: 14115-000
Municipio: Guatapara UF: SP E-mail: nilsacont@uel.com.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: === Nome/Razéo Social: ——-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Prestagdo de servigos estacionamento

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 40,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)
Codigo do Servigo
07811 - Guarda e estacionamento de veiculos terrestres automotores.
Valor Total das Dedugées (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Crédito (R$)
0’00 & % * olm

Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigéo da Obra

Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

Nacional; (3) Esta NFS-e substitui o RPS N° 1811 Série E, emitido em 29/07/2025,

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

httne:linfa nmfeitura.so.uov.br!contribuintelnotaprint.aspx?ccm=752551 03&nf=18248&cod=LMG4IZDN

11/20
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MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO N“&“Feéf’eda
SECRETARIA DE FINANGAS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS- 184100
Data e Hora da Emiss30  30/07/2025 11:29:04 Competéncia 72025 | Codligo devericacdo OUFIHRAST
Nimero do RPS 43523 N° da NFS-e subsitida Local d? posiacio | SAOBERNARDODOC ATy

Razéo Soclal / Nome

CNPJICPF 09.967.852/0199-01 Iﬁscfic,'éo Municipal 251125 Municlpio SAO BERNARDO DO CAMPO UF SP

HOTELARIA ACCOR BRASIL S/A

Enderego e CEF; . PRACA SAMUEL SABATINI ,230 - CENTRO CEP: 09750-700

Compl: Telsfone: = (11)2089-6100 | e-mail: h9166-gi@accor.com

Razﬁo Social / Nome CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

CNPJICPF 68.321.298/0001-75

Inacricé Municical Municipio GUATAPARA UF  SP

Complemento

ltem da Lei 116

Enderego e CEP R GERALDO BOAS FERREIRA ,50 - NOVA GUATAPARA CEP: 14115-000

Diaria com Pacote, 1SS. Hospede: Jonas Alves De Carvalho / Confirmacao: 115053437 / UH: 0577 / Check-

Pacote R$: 297,00 /1SS R$: 8,91/

1 Cod. Atividade /C6d . Servigo | AR L Desricha.

~ Telefone: (16)3973-2000 g-mail: | CAM. GUATAPARA@CAMARAGUATAPARA SP.GOV.B

in: 2025-07-29 / Check-out: 2025-07-30 / RPS: 43523 / Diaria com

9.01

9.01/9.01/109705/1501 9.01/9.01/109705/1501 - APART HOTEUAPART SERV.COND. IFLAT."HOTEL RES./RES.SERV/SU

CédigodaObra

SR

Valor dos Servigos RS 305,91 " Neturezada Operagio | Valor dos Servigos REE vt 305,91
(=) Dasconlo Incondlclonado Bt 0 R 1- Tnbutacao no mummpuTJ ' ( -) Deduoaas permitidas em Lei 0,00 S
() Desconto Condlcionado i Reglme Especlal de Tributagébm M(L)— : D-;;conto Inoond|;l;:1;do HEe R D]
(-) Retencbes de Tributos Federais 0,00 X 0 - Nenhum (=)— Ease de Calculo B ar __305917 4 e
(-) Outras Retengoes : Opgao Simples Nacional | () Aliquota % e 3,00 St
(-)1SS Retido % 2-Néo |SS areter: : ()Sim (X)Ngo
= )Vaior quu1do. R$ e 3;91 T centivadet Cultural - ( )Valor do ISS R 9,18

2 Nao

Valor Total da Nota: 305,91

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail nail fornecido pelo , Tomador r dos Serwqos
2. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, com a utilizagéo do Codigo de Verificagéo.




RPS - Recibo Provisério de Servico Folio / RPS: 17402 /43523
CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA Quarto / Room: 0577
R GERALDO BOAS FERREIRA 50 )
NOVA GUATAPARA Guatapara SP Chegada / Arrival: 29-07-25
14115000 Brazil Saida / Departure: 30-07-25
Reserva / Confirmation: 115053437
CPF /| CNPJ: 68321298000175 Caixa / Cashier: 2432
Grupo / Group: AR No.:
Hospede / Guest:  Carvalho, Jonas Alves De Pagina / Page: 10f1
Data Codigo de Transagao Descrigdo Débitos Créditos
Date Transaction Code Description Charges Credits
29-07-25 7500 1SS sobre Diaria 0.15
29-07-25 7500 ISS sobre Diaria 1.26
29-07-25 7500 ISS sobre Diaria 7.50
29-07-25 9113 Vlisa Eletron Manual 305.91
29-07-25 9999 Diaria 297.00
Total Débitos / Total Debits 305.91
Total Créditos / Total Credits 305.91
Saldo / Balance 0.00
Total Tributavel 305.91 Total ISS 3% 918
Total Taxable Total Tax 3% '

Concordo que a minha responsabilidade por este RPS continua em vigor lomando-me responsavel no caso em gue a pessoa, companhia ou associacao indicada deixe de
pagar parcial ou totalmente a soma das despesas aqul especificadas.

1 agree my liability for this bill is not walved and agree to be held personally liable in the event that the indicated person, company or association fails to pay for any part or the
full amount of these charges

A operagao constante neste documento, sera convertida em NFS-e no prazo previsto na Lei 14,097/2005 até o décimo dia da sua emissio. Acesse a NF§-e no
site: hups:ﬂwww.nfe.lazenda.gov.br-’ponalfprinclpal.aspx

Transagao ID No.
Referéncia No 6732099

IBIS SAO BERNARDO DO CAMPO | Hotelaria Accor Brasil 3.A.
CNPJ: 09.967.852/0199-01 | Inscrigao Municipal: 251125

13720

R

Ibis Budget Sao Bernardo do Campo ‘
Praga Samuel Sabatini, 230 |

CEP: 09750-700, Sao Bernardo do Campo, SP
Telefone: (55) 11 4380-7210

Email: H9166-re@accor.com

tps:/fall accor. com/hotel/@1 67/index pt-br shimil
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARA

ESTADO DE SA0 PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

Oficio n? 005/2025

Guatapara, 28 de JULHO de 2025.

Ao Excelentissimo A Excelentissima
JOSE RIBEIRO LEMOS JUNIOR CORONEL HELENA REIS
Secretario Executivo Secretaria de Esportes

A Secretaria Municipal de Esportes e Lazer vem, por meio deste, solicitar de
Vossa Senhoria, a doagdo de um ou mais Kits de material esportivo, auxiliando assim as

atividades esportivas do n0sso municipio € N0sso calendario esportivo.

Visando a inclusdo social e a pratica esportiva de nossos alunos e municipes

aguardamos ansiosamente.
Na oportunidade, elevo protestos de estima e consideragao,

Atenciosamente,

pruno RO
Gacretgfo :

i S.cc_.r_am.%o de Esportes e Lazer
~eTAND DE
' H&CREYAF&E\ E ESTADO D&

E.,,\P,Q-u TE

e --’“(4} %"\}&: ég%

;3aame:

c DAHS. ), |
Nz f_g—(:.ﬁn :f%dﬁ

i

prefeitura Municipal de Guatapard — Rua dos Jasmins, 296 - Centro - CEP14115-000 - Guata para/SP

CNPJ: 68.319.748/0001-95 — Fone/Fax (16) 3973 2020 — www.guatapara.sp.gov.br
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(s otade de SHde Poaule

Oficio n° 109/2025.

Guatapara/sSP, 28 de julho de 2025.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Com os meus cumprimentos, venho por
meio deste, primeiramente agradecer Vossa Exceléncia,
pelos relevantes servicgos prestados em nosso
municipio, motivo que nos leva ao inquestionavel
reconhecimento da importancia de té-1o como
representante frente a Assembleia Legislativa.

Na oportunidade, dirijo-me a Vossa
Exceléncia para SOLICITAR gque apresente Emenda
Parlamentar destinada a cobertura da quadra
poliesportiva localizada no bairro Mombuca, no
municipio de Guataparéa/SP, no valor de R$ 200.000,00
(duzentos mil reais).

0 atendimento a presente
solicitacdo serd de grande importéancia, tendo em
vista que atendera alunos de duas escolas daquele
bairro, que praticardo atividades fisicas em quadra

com cobertura, o que nos dias atuais ndo & possivel.

No aguardo de ser atendida a

presente solicitacdo, antecipo meus agradecimentos e

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapard - Fone: 16 3973-2000
CEP 14115-000 - Guatapard - SP - E-mail: cam.guatapara@uol.com.br
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CQamara M unicipal do ~fuatapard

(hstade de ”ﬂywﬁ Paule

aproveito a oportunidade para reiterar protestos de

estima e consideracdo.

Cordialmente,

¥

AY

JAIR G \CORRAL - Eureka
Vereador

Qecfbﬂé
tridk nesocés

29/ ?’

Exmo. Sr.
Léo Oliveira
Deputado Estadual

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapara - Fone: 16 3973-2000
CEP 14115-000 - Guatapard - SP - E-mail: cam.guatapara@uol.com.br



VEICULO: COROLLA GLI UPPER

PLACA: FLW2E49

Hostade de “Hao Paule

Nome: Jonas Alves de Carvalho

Quilometragem final 225 220 Tipo Quantidade Valor
Quilometragem inicial 23 A-p) Refeigdo /1.7, Fom . g s
Total em percurso X379 tanche A.... 2 e
Litros de combustivel Peddgio /6 /8% 20
Estacionamento 7 SE Ao
' . Pernoite / 3@9: G /.
Dia Hora Km. Cidade Outros Gmc‘lm 2L '99 ’? /)
22foA 4.0 |.395279 i i : ;
29| (/10 IS 56 18520/
;r:«/uf J7:00 IL5 650 O ce ? Jlo. Total de Despesas 1 [ B £ 2
ifo/o,t’ /R 3 29565D| S.n T wle. Adiantamento 2 :
2ofoll jz00 |ZISETO| Scp Tinmio . valor atual 3
20 Jof 2500 [Z25 P50 Arfal»ﬂ t (2 - 1) A devolver
7 (1-2) Areceber
DIA LOCAL ; VEREADOR
;1?/0:’ o PP Dﬂ LLRO— /n vz /—//
L Lokl
Entrada data | 79/¢ # /70-75| Hora: 4 .co.
Saidadata |7o/p£/opssHora: 77 0o .
., S/ Dia Tipo Litros/Km
19 /0.~ | Gasttina/lcool /2 3.5
Oleo de motor ’
Oleo de freio
Filtro
Aditivo do radiador
» Oleo de cambio
Data: 29/ 7/ dbs . Sates i

Observacdes

Assinatura:7/o;vs &3 ‘:](\ }ﬂ,u A éu . /Wo

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapard - Fone: 16 3973-2000
CEP 14115-000 - Guatapard - SP - E-mail: cam. guatapara@uol.com.br



CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50
68.321.298/0001-75 Exercicio: 2025

18/20

Pagina 1

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAQ: 01
UNIDADE: 010101

Camara Municipal

Coordenacao das Atividades Legislativas

SERVIDOR RESPONSAVEL: Jonas Alves de Carvalho
00127 DE 25/07/2025 PRESTAR CONTA ATE 22/08/2025

NOTA DE EMPENHO N.

DATA DA LIBERAGAO RECURSOS FINANCEIROS:

VALOR AD: R$2.000,00

25/07/2025

SITUAGAO: Aprovado

VALOR DEVOLV: R$127,78

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Tot
00160010061 20/07/2025  SISTEMA ANHANGUERA BAT PEDAGIO 27,40 13,7
INC18 29/07/2025  EIXO SP PEDAGIO 13,40 q,7
0016003026 20/07/2025  SISTEMA ANHANGUERA BA| PEDAGIO 27,20 13,€
LST44SH 29/07/2025  EIXO SP PEDAGIO 22,40 11,z
NQAM 29/07/2025  VIAPAULISTA SA PEDAGIO 34,80 19,4
HM7BA 29/07/2025  VIAPAULISTA SA PEDAGIO 16,40 8,z
00160100 29/07/2025  SISTEMA ANHANGUERA BAl PEDAGIO 18,40 9z
001600900 20/07/2025 _ SISTEMA ANHANGUERA BAI PEDAGIO 24,20 14,1
002576 29/07/2025 GRELHADOS LTDA REFEICOES 239,14 2391
000019343 30/07/2025 CHURRASCARIA CACADOR REFEICOES 320,76 32Q,7
200478 30/07/2025 REST E LANCHONETE GRAI REFEIGOES 65,00 64,0
0007804 29/07/2025 CHURRASCARIAE E ARMAZI REFEIGOES 75,90 78.¢
25826 20/07/2025  KINUE KURAUCHI TEMAKER REFEICOES 238,00 234.(
003171 30/07/2025 CHURRASCARIA NOVILHO C REFEICOES 238,40 238,¢
62968 29/07/2025 RODOSNACK LANCHONETE AGUA 15,00 18.(
214276 30/07/2025 AUTO POSTO E REST CAST GASOLINA 99,91 99¢
22256 29/07/2025  PATRICIA PARK ESTACIONAMENTO 20,00 20,
141239/A 29/07/2025  JL PARKING ESTAC LTDA  ESTACIONAMENTO 30,00 3q,C
1824 01/08/2025 CMA PARK ESTACIONAMEN ESTACIONAMENTO 40,00 44.(
184100 30/07/20256 HOTELARIA ACCOR BRASIL HOSPEDAGEM 305,91 304.,¢

Valor da Prestagao de Contas: R$1.872,22

DATA: 01/08/2025

CONFERIDO POR:

Assinatura do responsavel:

Assinatura do conferente

2=
77 oy —

=T =)

Visvto Contabilidade
Ntlsa Cristina du Silwe

senfeo Centabil

SRC

'NP2183/8/0-3




CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50 CNP.J:68.321.298/0001-75

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.140

Conta da devolugdo: 73.1 Detalhamento: 1
Data da devolugdo: 01/08/2025 Tipo de documento:

Valor da Devolugdo RS 127,78

(cento e vinte e sete reais e setenta e oito centayos )i Andkaaideideioe e bl sk
*****-i:*********************************

* Kk ok ok ok ok ok k ok ok ok ok K ok ok ok k

Nome : Jonas Alves de Carvalho
Empenho: 127 Data: 25/07/2025 Valor: 2.000,00
Local....: 010101 Coordenacic das Atividades Legislativas

Funcional: 01.031.2001.2001.0000 Coordenacioc das Atividades Legislativas
Natureza.: 3.3.90.36.99 QUTROS SERVICOS DE PESSOA Fisica

Discriminacdo:  Referente a adiantamento de viagem a Sao Paulo, feito ao sr
JAIR GIL CORRAL, em conformidade com as Leis Municipais
101/94 e 419/2005.

Recebi o valor a gque se refere a presente guia.
GUATAPARA, 01/08/2025

Rilsa Cristina di Silve

Tacnico Contabll

——— CRC 19P214348/0)-9

CALXA ECONOMIUA FEDERAL

213-567818035-1

B1/AGD/2825 HORA DF

LOT: 21,011652-1
LOCALIDADE: GUATAPARA

19/20

131:1%
TERM: 066386

AG. VINCULADA: 2138 CONTROLE s 548106214

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM DINHEIRO

2138 006 @BPAR073-1

CAMARA MUNICIPAL' DE GUATAPARA

YALOR : 127,28

DEPOSITO REALIZADD COM SUCESSO, A PREVISAU.
DO CREDITO NA CONTA £ DE ATE 30 MINUTOS

Prezado cliente, 1pformamos que O
numero de sua conta foi alterado, Para
consuitas futuras use o NOVo Aumero

0005752749626
213-567818035-1

19 UTh



PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

Lei n° 101, de 4 de maio de 1994 2025
Lei n® 419, de 24 de fevereiro de 2005
SERVIDOR RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO
JONAS ALVES DE CARVALHO
SOLICITANTE: DESTINO UF
JAIR SAO PAULO SP
VALOR VALOR POR EXTENSO PROCESSO N°
2.000,00 Dois Mil Reais 127
PERIODO DE UTILIZACAO DOS RECURSOS ELEMENTO ECONOMICO
25/07 a 01/08 3.3.90.36.99
VALOR RECEBIDO R$ (2.000,00)
REFEICOES 1.192,20
COMBUSTIVEL 99,91
PASSAGEM ONIBUS -
PEDAGIO 184,20
ACRESCIMOS EM NOTAS -
HOSPEDAGEM 305,91
ESTACIONAMENTO 90,00
VALOR DEVOLVIDO(HAVER) R$ (127,78)

OBSERVACOES/DESCRIMINACAOQ/FINALIDADE

CONFORME PROTOCOLO APRESENTADO, O VEREADOR , ESTEVE PRESENTE NO GABINETE DO

DEPUTADO LEO OLIVEIRA.

DE ACORDO COM O ARTIO 4° DA LEI 101/94, A PRESTACAO DE CONTAS SERA FEITA AO SETOR DE TESOU-

RARIA INSTRUIDA DOS DOCUMNTOS SEGUINTES: A) COPIA DA REQUISIGAO DO ADIANTAMENTO

ASSINATURA DO SETOR CONTABIL

01/08/2025

ASSINADO DIGITALMENTE

JAIR GIL CORRAL

A conformidade com a ass de ser ve
http://serpro.gov.br/assinador-digital

@ serPrO

20/20
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